

J.J.K. HOLDING ApS

Østerkrat 11
9240 Nibe

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2021

Jesper Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.J.K. HOLDING ApS
Østerkrat 11
9240 Nibe

CVR-nr: 20609974
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende set i forhold til aktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogle væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Udbytte: der udbetales udbytte kr. 412.000 for regnskabsåret

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-12.686	
Bruttoresultat		-12.686	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-16.150
Personaleomkostninger		-111.516	-90.441
Resultat af ordinær primær drift		-124.202	-106.591
Andre finansielle indtægter		882.701	113.396
Andre finansielle omkostninger		-41.429	-165.700
Ordinært resultat før skat		717.070	-158.895
Skat af årets resultat		-157.755	34.900
Årets resultat		559.315	-123.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		412.000	110.000
Overført resultat		147.315	-233.995
I alt		559.315	-123.995

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.795.972	11.138.530
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.795.972	11.138.530
Anlægsaktiver i alt		11.795.972	11.138.530
Udsudte skatteaktiver			34.900
Tilgodehavende skat			47.947
Tilgodehavender i alt			82.847
Likvide beholdninger		203.551	129.513
Omsætningsaktiver i alt		203.551	212.360
AKTIVER I ALT		11.999.523	11.350.890

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		11.101.315	10.954.460
Forslag til udbytte		412.000	110.000
Egenkapital i alt		11.713.315	11.264.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		164.000	
Skyldig selskabsskat		112.196	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.208	86.430
Gældsforpligtelser i alt		286.208	86.430
PASSIVER I ALT		11.999.523	11.350.890

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 1	